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سلامت غذایی 
در دستان 850 ناظر!

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
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1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

3-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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بدون نقطه کور

ضرورت بررسی دلایل 
تخلف در صنعت غذایی و 

راههای پیشگیری از آن
بخش دوم

سلامتی جسم در گرو مصرف غذای سالم و 
مغذی است، غذایی که با مواد سالم و غنی از انواع و 
اقسام ویتامین‌ها،‌ پروتئین‌ها و سایر مواد مورد نیاز 
برای بدن تولید شده باشد. هر نوع تخلف و تخطی از 
این قانون و در صورت اضافه یا کم نمودن مواد اصلی و 
مورد نیاز سازنده یک کالای مصرفی بی‌تردید سلامتی 
جسم را به مخاطره می‌اندازد که بیماری جسم، بیماری 

روح و روان را هم در پی خواهد داشت.
در دنیایی که همه به نوعی دنبال سودجویی و درآمد 
بیشتر هستند، شاید تعداد قلیلی هم به هر قیمتی دست به 
کارهای خلاف زده و با اضافه کردن آب به شیر یا نشاسته 
به ماست و رنگ به زعفران و آب کاه و اسید به آبلیمو یا 
دست‌کاری پروانه ساخت و تولید یک ماده غذایی، موادی 
را وارد سبد خرید خانوارها می‌کنند که هر یک به نوعی 
سلامتی افراد جامعه را با درصدهای کم و زیاد  به مخاطره 
می‌اندازد. در این بین آنچه حائز اهمیت می‌باشد نظارت 
و کنترل بیش از پیش مسئولان وزارت بهداشت، سازمان 
استاندارد و سازمان غذا و دارو بر چرخه تولید و توزیع و 
دقت و توجه بیشتر مردم هنگام خرید یک محصول یا کالای 
داخلی و خارجی است. در قسمت قبلی گزارش نقطه نظرات 
مردم را در مورد دقت نظر هنگام خرید یک ماده غذایی 
جویا شدیم ولی جا دارد که در این بین و در این قسمت 
از گزارش با نظر فروشندگان هم آشنا شویم تا بدانیم آنها 
چقدر به مارک اجناسی که در قفسه‌های خود چیده‌اند توجه 
دارند و از سالم و بهداشتی بودن آن مطمئن هستند و اصلا 
آیا به برخی از کالاهایی که هرازگاهی از سوی سازمان غذا و 
دارو به عنوان کالای تقلبی معرفی می‌شود توجه دارند و آنها 
را از قفسه‌های خود حذف می‌کنند یا آنکه خدایی ناکرده 
کاسبی می‌شوند که حلال و حرام را خیلی رعایت نمی‌کنند 
و جنس تقلبی را خواسته و ناخواسته به مردم می‌فروشند؟

لیستی از اقلام خوراکی غیرمجاز نیست
به بهانه خرید چند قلم کالا از جمله یک شیشه آبلیمو، 
یک بسته خرما، یک کیلو نخود و چند بسته دستمال کاغذی 
وارد سوپرمارکت نبش خیابان رحیمی در یکی از مناطق 
22گانه شهرداری تهران می‌شوم، وسایل خریداری شده را 
تک‌تک چک می‌کنم، با دقت به آرم‌هایی که از سوی سازمان 
غذا و دارو به عنوان محور سلامت معرفی شده نگاه می‌کنم، 
علائم راهنمایی و چراغ سامت سبز روی آنها نمی‌بینم، 
مارک‌ها را هم که نگاه می‌کنم به نظرم مشکلی ندارند 
چون با خواندن مثلا آبلیموی ... هرگز نمی‌توانم بفهمم 
این مجاز است یا غیر مجاز و همین‌طور دیگر کالاهای 
خریداری شده را نمی‌توانم در یک نگاه قضاوت کنم که آیا 
تقلبی هست یا خیر، چون هر چه به اطراف و در و دیوار 
مغازه نگاه می‌کنم لیستی مبنی بر اینکه مثلا این کالاها 

غیرمجاز است به چشمم نمی‌خورد.
آقای صادقی قیمت اجناس مرا با ماشین حساب 
محاسبه می‌کند و داخل نایلون می‌گذارد و می‌گوید: »خانم 
می‌شود 17 هزار تومان. منتظر ایستاده و نگاهش به دستانم 
تا پول را از داخل کیف درآورم. اما قبل از آن موضوع گزارش 
را با او در میان می‌گذارم. یکه می‌خورد و آب دهانش را با 
سرعت قورت می‌دهد، سیبک زیر گلویش بالا و پایین می‌رود 
و دستپاچه می‌گوید: »خانم محترم شما که می‌دانید تمام 
کالاها و اجناس این مغازه دارای تاریخ تولید و انقضاء‌است 

و ما از شرکت‌های معتبر خریداری می‌کنیم.«
و بعد بدون معطلی در ادامه صحبت‌هایش می‌گوید: 
»مگر تا به حال ما جنس تقلبی به شما فروخته‌ایم یا جنس 

بد به شما داده‌ایم؟!

* یک فروشنده مواد غذایی: ما 
تمام اجناس مغازه و مخصوصا مواد 
غذایی و خوراکی را از شرکت‌های 
معتبر خریداری می‌کنیم و مطمئن 

هستیم که تقلبی در تولید آنها 
صورت نمی‌گیرد و اگر لیست کالاهای 
غیرمجاز به دست ما برسد حتما آنها 

را مرجوع می‌کنیم.
***

* دکتر اسکندری معاون مدیرکل نظارت بر فرآورده‌های غذایی آرایشی 
و بهداشتی: 850 ناظر در کل کشور بر تولید و توزیع و واردات چرخه 

مواد غذایی نظارت دارند. این تعداد نیرو بسیار کم است.
***

* اصغری کارشناس بهداشت محیط: برای اجتناب از مصرف مواد 
غذایی تقلبی، حتما مواد غذایی مورد نیاز را در بسته‌بندی‌های 

مناسب و با برچسب خریداری کنید.
***

سوالش را با سوال دیگری جواب می‌دهم و می‌گویم: 
»خیر حاج آقا اما می‌خواهم بدانم از لیست‌هایی که گاهی 
سازمان غذا و دارو به عنوان اجناس غیرمجاز اعلام می‌کند 
مطلع هستید یا خیر؟ « آقای صادقی مستقیما به این  
سوالم پاسخ نمی‌دهد ولی می‌گوید: »وزارت بهداشت به ما 
تذکر داده بود که مثلا کشک باز نباید بفروشیم و ما هم 

الان کشک باز نداریم.«
به او می‌گویم: »از سالم بودن بقیه  اجناس دیگر 
مثل آبلیمو، دستمال کاغذی و بیسکویت،... و مواد داخل 
مغازه چطور اطمینان حاصل می‌کنید و آیا وقتی لیست 
مواد غذایی غیرمجاز و تقلبی از سوی سازمان غذا و دارو 
اعلام می‌شود شما آنها را مرجوع می‌کنید و اصلا شما مطلع 

می‌شوید یا خیر؟
گره‌ای در ابرو می‌اندازد و از سوالات متعددم کلافه 
می‌شود ولی سکوتش را هم در این شرایط جایز نمی‌داند و 
قاطعانه می‌گوید: »تمام اجناس فروشگاه را از کارخانه‌ها و 
شرکت‌های معتبر خریداری می‌کنیم، ما جنس تقلبی دست 
مشتری نمی‌دهیم و اگر از لیست کالاهای غیرمجاز  که 
سازمان غذا و دارو یا وزارت بهداشت اعلام می‌کند، مطلع 

شویم همه را جمع می‌کنیم و حرام‌خواری نمی‌کنیم.«
یک لقمه نان حلال

سرم را نزدیک پنجره باز دکه روزنامه‌فروشی 
می‌کنم و تقاضای یک بطری آب معدنی می‌کنم، پولش 
را حساب می‌کنم، اما قبل از خداحافظی، یک سوال 

از فروشنده دکه که پشت صندلی خود نشسته است،‌ 
می‌پرسم،‌ به او می‌گویم این آب معدنی با مارک... که 
برای من شناخته شده نیست، شما می‌دانید این آب 
معدنی تقلبی نیست، با چهره‌ای حق به جانب و قاطعانه 
می‌گوید: »ما که تولیدکننده نیستیم، این اجناس را از 
بازار می‌خریم و چیزی هم که در بازار است حتما مجوز 
تولید دارد و سالم است که در بازار توزیع می‌شود اگر 
غیر استاندارد و تقلبی باشد ما که نمی‌دانیم این وظیفه 
مسئولان است که از سطح بازار آنها را جمع‌آوری کنند. 
در ضمن اگر به ما بگویند که مثلا این بیسکویت را که 
تقلبی است نفروشید خوب ما هم به دست مشتری جنس 
بد نمی‌دهیم. ولی شما خودت قضاوت کن، من از کجا باید 

بدانم این محصولات تقلبی است یا اصل!«
حق را تا حدودی به او می‌دهم، صحبتش را با این 

بحث که شما باید به توصیه‌های مسئولان وزارت بهداشت 
و سازمان غذا و دارو در مورد نگهداری مواد غذایی توجه 
کنید، قطع می‌کنم و در ادامه به باکس آب معدنی‌هایی 
که در زیر نور مستقیم آفتاب و بیرون دکه گذاشته اشاره 
می‌کنم و می‌گویم: »این کار شما دقیقا خلاف توصیه‌های 
مسئولان است، این آب‌ها در درازمدت غیرقابل مصرف 
و قطعا سرطان‌زا می‌شود، نگاه معنی‌داری روی بطری‌ها 
می‌اندازد و خطاب به من می‌گوید: »این نکته را تا الان 
نمی‌دانستم ولی از حالا به بعد این بطری‌ها را در آفتاب 

نمی‌گذارم.«

دکه‌دار که خود را حسین معرفی می‌کند در ادامه 
می‌گوید: »اگر آقایان اطلاعات دقیقی به ما بدهند ما نه 
جنس تقلبی می‌‌آوریم و نه محصولات غیربهداشتی و به تمام 
توصیه‌های آنها هم توجه می‌کنیم ما که نمی‌خواهیم کارمان 
کساد شود هدف ما کار کردن و یک لقمه نان حلال است.«

سیاست‌های جدید مسئولان
اعلام اسامی محصولات غذایی غیرمجاز در سطح 
وسیع سیاست جدیدی است که از سوی سازمان غذا و 
دارو برای جلوگیری از تخلفات و بازدارندگی بیشتر در این 

مورد، انجام می‌شود.
دکتر سهیل اسکندری معاون مدیرکل نظارت بر 
فرآورده‌های غذایی، آرایشی و بهداشتی با اشاره به اینکه 
سیاست‌های جدید سازمان بر این است تا اسامی در 
گستره وسیع از طریق شبکه‌های مجازی صدا و سیما و 
خبرگزاری‌ها و جراید اعلام شود تا در همه‌جا به رویت مردم 
برسد درمورد فواید و قدرت بازدارندگی این کار می‌گوید: 
»خیلی از خریداران عمده به محض آنکه متوجه می‌شوند 
یک محصول از نظر سازمان غذا و دارو محلی از اعراب ندارد، 
محصول را برمی‌گردانند، ضمن آنکه موارد تخلف را مردم 
هم گزارش می‌دهند و این کار تأثیر مستقیم در جلوگیری 

از بروز تخلفات دارد.«
دکتر اسکندری در تکمیل صحبت‌هایش خاطرنشان 
می‌کند: »وقتی این موارد را به مردم هشدار می‌دهیم، 
مصرف‌کنندگان به حرف‌های ما بیشتر ایمان می‌آورند و 

هنگام خرید به آرم پروانه بهداشت، آرم سازمان و تاریخ 
مصرف و تولید یک محصول توجه می‌کنند و در اینجا 
بحث سلامت‌محور که مورد تأکید مسئولان ذی‌ربط است، 
به اطلاع مردم هم می‌رسد و خود آنها هم توجه بیشتری 

به بحث سلامت می‌کنند.«
نحوه نظارت‌ها بر صنایع غذایی 

معاون مدیرکل نظارت بر فرآورده‌های غذایی، آرایشی 
و بهداشتی سازمان با اشاره به موضوع سلامت بر نحوه 
نظارت‌ها در چرخه تولید صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی 
تأکید کرده و می‌گوید: »در کارخانه‌های تولید مواد غذایی، 

تمام دستگاه‌ها از نظر بهداشتی پرسنل و شرایط حاکم بر آن 
محیط رصد می‌شوند، این پروسه که جی.ام.پی )G.M.P( نام 
دارد توسط مسئول فنی که در کارخانه حضور دارد، دنبال 
می‌شود. گرچه این مسئول فنی استخدام وزارت بهداشت 
نیست، ولی اگر مواردی از تخلف پیش آید، مسئول فنی 

مورد بازخواست قرار می‌گیرد.«
به او می‌گویم: »بازرسی‌ها طی چه مدت زمان و 
چگونه صورت می‌گیرد؟ دکتر اسکندری پاسخم را این طور 
می‌دهد: »بازرسی سازمان غذا و دارو از کارخانه‌ها با عناوین 
و زمان‌های مختلفی صورت می‌گیرد و گاهی بازرسی دوره‌ای 
به فراخور زمان، ماهی یک بار و گاهی هفته‌ای یک بار انجام 
می‌شود و گاهی هم ناگهانی صورت می‌گیرد. این بازرسی‌ها 
به تعداد نیروها در معاونت سازمان غذا و دارو بستگی دارد.«
وی در ادامه می‌گوید: »نظارت بر سطح عرضه 
)پی‌ام‌اف( P.M.F هم یکی دیگر از ارکان مهم سازمان غذا و 
دارو است. و در کنار این بازرسی‌ها نوع دیگری از بازرسی هم 

وجود دارد که بازرس در قالب یک مشتری عادی محصولی از 
فروشگاهی می‌خرد و سپس در آزمایشگاه مورد نمونه‌گیری 
قرار می‌گیرد که درصورت مشاهده هر نوع تخلفی کارخانه و 

شرکت تولیدی مورد بازخواست قرار می‌گیرد.«
دکتر اسکندری می‌گوید: »علاوه بر این، خود مردم 
هم باید وقتی با مشکل خاصی روبه‌رو شدند یا یک محصول 
مثاً کپک‌زده خریدند موضوع را به معاونت غذا و دارو از 
طریق شماره تلفن 1490 یا شماره تلفن 66405569 روابط 
عمومی سازمان غذا و دارو اطلاع دهند تا در اسرع وقت 
موضوع مورد رسیدگی قرار گیرد. و این موارد فیلترهایی 

است که باعث می‌شود تخلفات کم شود.«
850 ناظر در سراسر کشور

وی می‌گوید: »اما معتقدیم خلاف به صفر نمی‌رسد، 
بلکه تلاش ما در سازمان غذا و دارو بر این است تا تخلفات 
به صفر نزدیک شود.« به او می‌گویم  چرا تخلفات به 
صفر نمی‌رسد؟ می‌گوید: »ما نیروی انسانی کم داریم، 
850 ناظر در کل کشور بر تولید و توزیع و واردات 
چرخه موادغذایی نظارت دارند، این تعداد نیرو بسیار کم 
است.« از دکتر اسکندری می‌پرسم آیا تدابیر خاصی برای 
رفع مشکل کمبود نیروی بازرسی که مستقیماً با مقوله 

سلامت مردم جامعه سر و کار دارد، درنظر نگرفته‌اید؟ با 
صراحت می‌گوید: »البته سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف، 
انجمن‌های علمی و تخصصی صنفی و ارگان‌های مردم‌نهاد 
را به همکاری دعوت کرده‌ایم و با آنها تفاهم‌نامه‌هایی هم 

منعقد شده است.«
وی در توضیح بیشتر این موضوع می‌گوید: »ما به 
صورت تخصصی از سازمان‌های مختلف خواستیم هرکس 
در حیطه کاری خود، کار بازرسی را برعهده گیرد چراکه آنها 
هم باتجربه‌ترند هم متخصص، در واقع ما پتانسیل بالفعل و 
بالقوه را در اختیار سازمان قرار دادیم تا مقوله سلامت مردم 

مورد تأکید و توجه بیشتر قرار گیرد.«
این مقام مسئول در ادامه می‌گوید: »بهداشت محیط 
هم یکی از نکاتی است که باید مورد توجه فروشندگان و 

مردم قرار گیرد.«
وی با ذکر مثالی موضوع را بازتر می‌کند و می‌افزاید: 
»به عنوان نمونه بطری‌های آب معدنی درصورتی که در 

مقابل نور خورشید قرار گیرد، پلیمری آزاد می‌شود که در 
صورت مصرف مکرر آن فرد در درازمدت مبتلا به سرطان 
می‌شود. لذا این مسائل هم باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.«

توصیه‌های ایمنی
گاهی دیده می‌شود برخی از تولیدکنندگان موادغذایی 
همواره درصدد یافتن راهکاری ایمن برای کاهش هزینه مواد 
اولیه مورداستفاده خود هستند تا از این طریق متعاقباً بتوانند 

منابع مالی خود را افزایش دهند.
نکته حائز اهمیت در این بین، این است که 
مصرف‌کنندگان همواره در کنار تلاش مسئولان برای 
جلوگیری از تخلفات، وقت بیشتری هنگام خرید محصولات 

موردنیاز خود به خرج می‌دهند.
مریم اصغری کارشناس تغذیه و بهداشت محیط 
در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان توصیه‌هایی برای 
مصرف‌کنندگان هنگام خرید یک کالا اعم از غذایی، 
آرایشی و بهداشتی دارد. وی می‌گوید: »برای اجتناب از 
مصرف مواد غذایی تقلبی، حتماً مواد غذایی موردنیاز را 

در بسته‌بندی‌های مناسب و با برچسب خریداری کنید.«
به او می‌گویم این برچسب شامل چند فاکتور است؟ 
پاسخ را این‌طور می‌دهد: »برچسب موادغذایی بسته‌بندی 

شده باید دارای نام و آدرس تولید کننده، نام محصول، 
مواد تشکیل‌دهنده، شماره پروانه ساخت از وزارت بهداشت، 
شماره‌ سری ساخت، تاریخ تولید و انقضاء و وزن خالص به 

زبان فارسی باشد.«
این کارشناس در ادامه می‌گوید: »درمورد محصولات 
غذایی خارجی توجه شود که فقط آن دسته از مواد غذایی 
خارجی که دارای برچسب فارسی و شماره مجوز واردات از 

وزارت بهداشت داشته باشند مورد تایید هستند.«
خانم اصغری می‌گوید: »کارخانه‌های تولیدکننده مواد 
غذایی مشمول قانون نیز بدون حضور مسئول فنی حق 
تولید هیچ محصولی را ندارند و عدم رضایت فرمول ساخت 
محصولاتی که پروانه ساخت از وزارت بهداشت دریافت 
نموده‌اند جرم تلقی شده و پیگرد قانونی دارد اما به هرحال 
علاوه بر توجه مسئولان ذی‌ربط برای جلوگیری و کاهش 
تخلفات در صنایع غذایی خود مردم هم باید هنگام خرید 

محصول به موارد توصیه شده توجه کنند.«

شماره مزایده 
1-ح94/4/1

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل در نظر دارد 23 دستگاه 
خودروی قابل شماره‌گذاری خویش را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش 

رساند.
از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم 
حداکثر به مدت ده روز جهت خرید اوراق مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به دفتر 
امور حقوقی و قراردادهای دانشگاه به نشانی زابل - میدان جهاد - خیابان شهید 

باقری - ستاد مرکزی دانشگاه دریافت نمایند.
متقاضیان جهت دریافت اوراق مزایده لازم است مبلغ 200/000 ریال را به حساب 
2178532623004 نزد بانک ملی به نام دانشگاه علوم پزشکی زابل واریز نموده و 
پس از ارائه رسید بانکی اسناد مزایده را دریافت نمایند و سپس با توجه به مندرجات 
آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و حداکثر ده روز پس از آخرین روز فروش اسناد به 

نشانی فوق و دفتر حراست دانشگاه تسلیم نمایند. 
ضمنا هزینه انتشار آگهی و کارشناسی برعهده برندگان مزایده می‌باشد.

تلفن تماس: 05432237451 دفتر حقوقی

نوبت دوم

پیرو آگهی صادره بشماره 

 139330400901101215

مورخ 1393/10/28 اعام 

ملی  شناسه  می‌گردد: 

تلفیق  حسابرسی  مؤسسه 

نگار 10320853372 صحیح 

می‌باشد که بدینوسیله اصلاح 

می‌گردد.

آگهی تغییرات شرکت 
سرمایه‌گذاری بازرگانی 
صنعتی مهرورزان آفاق 

سما سهامی خاص 
به شماره ثبت 280439 

و شناسه ملی 
10103026030

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
ذیل  تصمیمات   1393/12/04

اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و زیان 
سال مالی منتهی به 93/9/30 
حسابرسی  موسسه  شد.  تصویب 
مفید راهبر به شناسه ملی 
1086183531 به عنوان بازرس 
قانونی به مدت یکسال انتخاب 
کثیرالانتشار  روزنامه  و  گردید 
آگهی‌های  درج  برای  کیهان 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

خانه گستر
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

16423
و شناسه ملی 

10100591316

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/11/29 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای ابراهیم اسد منصف به شماره ملی 2753444501 به سمت 
رئیس هیئت مدیره

آقای رحمت‌اله ذوالقدری قره‌بلاغ به شماره ملی 1533799008 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقای دارا روحانی به شماره ملی 0451420349 به سمت عضو هیئت مدیره
آقای مجید صیامی نمینی به شماره ملی 2031506201 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره
خانم سارا روحانی به شماره ملی 0059933380 به سمت عضو هیئت 

مدیره انتخاب گردیدند.
حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با رئیس هیئت مدیره یا 
مدیرعامل شرکت همراه با مهر شرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و 
اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای مدیرعامل و یک نفر از دو نفر 
آقای دارا روحانی و آقای رحمت‌الله ذوالقدری قره‌بلاغ اعضای دیگر 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت 
مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس 

می‌باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تولیدی محصولات سیمانی شمال 
سهامی خاص به شماره ثبت 360552 

و شناسه ملی 10760104379

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 
1394/2/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به قرار زیر انتخاب گردیدند: 
آقای سعید رنجبران به شماره ملی 3871433551 به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم سمیه قاضی‌زاده به شماره ملی 
0064490793 به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحسن 
قاضی‌زاده به شماره ملی 0559028911 به عنوان نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای وحید رنجبران به شماره ملی 3874004074 به عنوان 

عضو هیئت مدیره.
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء منفرد مدیرعامل 

با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.
- آقای محمد زمان شربت‌دار به شماره ملی 2120349411 به 
سمت بازرس اصلی و آقای محسن رحمتی کلیشمی به شماره ملی 
0451298446 به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب 
بازرس، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی  تغییرات شرکت داده‌پردازی آرین سیستم 
سهامی خاص به شماره ثبت 239054 

و شناسه ملی 10102799091

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/02/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای حسین فهمیده به شماره ملی 0041974451 به سمت رئيس 
هیئت مدیره.

آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 0036203270 به سمت نایب 
رئيس هیئت مدیره و مدیرعامل.

آقای مجتبی آقایی به شماره ملی 0439557518 به سمت عضو هیئت 
مدیره.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت 
مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای 2 تن از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. در خصوص نامه و اوراق عادی 
با امضای مدیرعامل و یا هریک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می‌باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، 
تعیین و تفویض اختیارات نماینده قانونی، تعیین وضعیت حق امضاء، 
تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده  توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان 

ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه‌گذاری میلاد سازندگان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 98401 

و شناسه ملی 10101424086

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران
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